
 
 
 

 

 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V -Ambito territoriale di Torino 

Ufficio Funzionamento e Reclutamento personale docente scuola 

secondaria di primo grado 

 
Responsabile: francesca rega 
Tel: 011– 4404347 
E-mail:francesca.rega.to@istruzione.it 
Rif.:m. teodora torrente @:mariateodora.torrente.to@istruzione.it 
m.graziaruggiero @:mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it 

Prot.n.13521/C.03.c      Torino,  27 agosto 2015 

Circ.n.227 

Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni  

 di ogni ordine e grado di Torino e Provincia 

Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica 

Alla Direzione Generale Regionale per il Piemonte 

Alle OO.SS. di Torino e Provincia 

All’albo del sito 

Atti 

VISTO  il decreto prot.n.12765 del 5 agosto 2015 con cui sono stati 
disposti gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie provinciali; 

VISTO il decreto prot.n.13382 del 26 agosto 2015 con cui sono state 
disposte le assegnazioni provvisorie interprovinciali;   

VISTI i propri decreti prot.n.13175 del 18 agosto 2015 e prot.n.13359 del 
25 agosto 2015  con cui sono state apportate rettifiche agli utilizzi 
e assegnazioni provvisorie provinciali; 

VISTE le segnalazioni degli interessati; 

VISTA la disponibilità delle relative cattedre e posti; 
 
RILEVATO la necessità di apportare le sotto indicate rettifiche; 

 

 

DECRETA 
 
 
Con effetto dal 1 settembre 2015, è disposta la rettifica agli utilizzi e 

assegnazioni provvisorie interprovinciali del personale docente di ruolo delle 

scuole secondarie di 1° grado. 

La sede di provenienza e quella assegnata è indicata a fianco al nominativo. 



 
 
 

 

 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V -Ambito territoriale di Torino 

Ufficio Funzionamento e Reclutamento personale docente scuola 

secondaria di primo grado 

 
Responsabile: francesca rega 
Tel: 011– 4404347 
E-mail:francesca.rega.to@istruzione.it 
Rif.:m. teodora torrente @:mariateodora.torrente.to@istruzione.it 
m.graziaruggiero @:mariagrazia.ruggiero.to@istruzione.it 

I Dirigenti  scolastici sono  invitati  a notificare  il  presente  decreto a  ciascun  

interessato  e ad inoltrare  a quest’ufficio l’avvenuta  assunzione  in  servizio. 

Utilizzi su AD00/sostegno non specializzati 

 

 

DAMICO LAURA      da I.C. Gobetti Rivoli 
       a I.C. King – Mila Torino 12h. Part.-Time
           anziché I.C. Grugliasco 66 Martiri  
 
 
VASSAROTTO ROBERTO     da I.C. Peyron di Torino 
        a I.C. di Pertini Torino  
           anziché S.M.S. Antonelli di Torino 
 
 

Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali 

 

 

 

CAMMAROTA MARIA ROSARIA    da Minniti Napoli 
       a Via Revel 12h. + 6h. Alighieri Torino 
       anziché I.C. Da Vinci Torino 

 

 

 

 
     
 
 

 IL DIRIGENTE 
         Antonio Catania 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 


